
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

03.12.2024  

№ 

232-О 

  

 

 

О выдаче благодарственных писем 

  

            В целях поощрения педагогов за представление опыта работы в 

рамках Единого методического дня «Преемственность» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам за представление 

опыта работы в рамках Единого методического дня «Преемственность» для 

заместителей руководителей ДОО и ОО по теме: «Формирование духовно-

нравственных ценностей в ДОО И НОО: единство содержания, методов, 

приемов и технологий. Организация коллективного творческого дела в ДОО 

и НОО» (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации и 

проведении Единого методического дня Преемственность для заместителей 

руководителей ДОО и ОО по теме: «Формирование духовно-нравственных 

ценностей в ДОО И НОО: единство содержания, методов, приемов и 

технологий. Организация коллективного творческого дела в ДОО и НОО» 

(Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву. 
 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 232-О от 03.12.2024 

 

Список на получение сертификатов 

 

1. Агапитова Марина Владимировна, воспитатель МБДОУ-детский сад № 29 

Ленинского района 

2. Антипенко Екатерина Вячеславовна, старший воспитатель МБДОУ - детский сад 

№ 546 "Семицветик" Чкаловского района 

3. Бабкина Ольга Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 66 

Орджоникидзевского района 

4. Барышева Ольга Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 62 Октябрьского района 

5. Басова Полина Николаевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 147 Чкаловского 

района 

6. Бобровская Татьяна Алексеевна, советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями МАОУ Лицей № 128 

Орджоникидзевского района 

7. Борисенко Лилия Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 157 Кировского района 

8. Боровых Ольга Владимировна, заместитель директора МАОУ СОШ № 64 

Ленинского района 

9. Боярская Мария Олеговна, старший воспитатель МБДОУ детский сад № 373 Верх-

Исетского района 

10. Буркова Галина Салимгареевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 102 Кировского района 

11. Верзилов Никита Вячеславович, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 49 

Орджоникидзевского района 

12. Власова Светлана Вячеславовна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида №468 Кировского района 

13. Галимьянова Ирина Михайловна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 102 Кировского района 

14. Гаплыханова Инга Ирбиновна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 66 

Орджоникидзевского района 

15. Гизетдинова Резеда Эрнестовна, учитель МАОУ СОШ № 97 им. А.В. Гуменюка 

Октябрьского района 

16. Горенко Екатерина Сергеевна, учитель МАОУ СОШ №23 Академического района 

17. Гурьева Екатерина Сергеевна, учитель МАОУ СОШ №123 Академического района 

18. Гутырко Ольга Ивановна, воспитатель МАДОУ детский сад № 192 Октябрьского 

района 

19. Давыдова Марина Александровна, воспитатель МАДОУ детский сад № 43 

Академического района 

20. Дворецкая Оксана Владимировна, педагог-психолог МАДОУ детский сад № 119 

Академического района 

21. Денисова Ольга Борисовна, инструктор по физической культуре филиал МБДОУ - 

детского сада комбинированного вида «Надежда», детский сад № 461 

Орджоникидзевского района 

22. Джафарова Флюза Харисовна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 546 

"Семицветик" Чкаловского района 

23. Джураева Лилия Шамильевна, воспитатель филиал МБДОУ - детского сада 

комбинированного вида «Надежда», детский сад № 551 Орджоникидзевского района 

24. Долгушина Ольга Владимировна, воспитатель МАДОУ детский сад № 181 

Орджоникидзевского района 

25. Емельянова Екатерина Владимировна, заместитель директора по УВР МАОУ СОШ 

№ 157 Кировского района 



26. Заирова Вера Васильевна, заместитель заведующего МБДОУ детский сад № 202 

Орджоникидзевского района 

27. Золотарёва Екатерина Евгеньевна, педагог-психолог МАДОУ детский сад № 43 

Академического района 

28. Иванова Елена Витальевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 21 Ленинского 

района 

29. Иванова Инна Ивановна, учитель МБОУ СОШ №149 Железнодорожного района 

30. Ивлев Игорь Андреевич, советник директора по воспитанию и взаимодействия с 

детскими общественными объединениями МАОУ СОШ № 96 Октябрьского района 

31. Игнатьева Вера Владимировна, учитель-логопед МАДОУ детский сад № 43 

Академического района 

32. Исламова Ирина Радиковна, учитель МБОУ СОШ №149 Железнодорожного 

района 

33. Исламова Марина Станиславовна, учитель МАОУ СОШ № 44 Чкаловского района 

34. Кадникова Татьяна Юрьевна, воспитатель филиал МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида «Надежда» детский сад № 140 Орджоникидзевского района 

35. Камаева Кристина Викторовна, воспитатель МАДОУ детский сад № 181 

Орджоникидзевского района 

36. Карпова Екатерина Евгеньевна, советник директора по воспитательной работе 

МАОУ СОШ № 49 

37. Клёнова Светлана Анатольевна, методист МАДОУ детский сад № 17 Октябрьского 

района 

38. Коноплянская Елена Ивановна, учитель МАОУ СОШ № 19 Академического района 

39. Конюхова Людмила Борисовна, воспитатель МАДОУ – детский сад 

общеразвивающего вида № 254 Железнодорожного района 

40. Костенко Татьяна Вячеславовна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида №468 Кировского района 

41. Кривдина Наталья Николаевна, воспитатель МАДОУ Центр развития ребенка – 

детский сад № 556 «Тропинки детства» Железнодорожного района 

42. Куликова Надежда Алексеевна, советник директора по воспитательной работе 

МАОУ СОШ № 115 Орджоникидзевского района 

43. Лапуцкая Наталья Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 19 Академического 

района 

44. Лихошерстова Лилия Сергеевна, старший воспитатель филиал МБДОУ - детского 

сада комбинированного вида «Надежда», детский сад № 551 Орджоникидзевского района 

45. Марьина Анна Анатольевна, учитель МАОУ СОШ № 64 Ленинского района 

46. Метелёва Наталья Васильевна, педагог-организатор МАОУ СОШ № 96 

Октябрьского района 

47. Минниахметова Миляуша Раильевна, воспитатель МАДОУ Центр развития 

ребенка – детский сад № 556 «Тропинки детства» Железнодорожного района 

48. Мордвинова Елена Витальевна, учитель МАОУ СОШ № 62 Октябрьского района 

49. Орджоникидзевского района 

50. Панкратова Ольга Владимировна, воспитатель МАДОУ детский сад № 364 

Октябрьского района 

51. Пеженкова Татьяна Юрьевна, воспитатель МБДОУ детский сад комбинированного 

вида № 62 Октябрьского района 

52. Пермякова Ольга Эрнестовна, учитель МАОУ-Гимназия № 47 Кировского района 

53. Подоприхина Ксения Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 163 Верх-Исетского 

района 

54. Пономарева Елена Валерьевна, воспитатель МАДОУ Центр развития ребенка – 

детский сад № 556 «Тропинки детства» Железнодорожного района 

55. Попова Юлия Владимировна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 95 

Орджоникидзевского района 



56. Пугачёва Екатерина Сергеевна, учитель МАОУ СОШ №123 Академического 

района 

57. Сапелкина Ирина Ивановна, музыкальный руководитель МБДОУ - детский сад № 

548 Чкаловского района 

58. Семёнова Алина Юрьевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 17 Октябрьского 

района 

59. Сергеева Юлия Валентиновна, заместитель заведующего МБДОУ - детский сад № 

21 Ленинского района 

60. Солонец Лариса Николаевна, музыкальный руководитель МАДОУ детский сад 

комбинированного вида № 125 Орджоникидзевского района 

61. Старикова Елена Владимировна, заведующий МБДОУ детский сад № 373 Верх-

Исетского района 

62. Сулимова Ольга Юрьевна, учитель МАОУ СОШ с УИОП №53 Октябрьского 

района 

63. Сычева Анна Александровна, советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями МБОУ гимназия №161 

Ленинского района 

64. Талипова Светлана Владимировна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 115 

Орджоникидзевского района 

65. Тамахина Юлия Евгеньевна, учитель начальных классов МАОУ Лицей № 128 

Орджоникидзевского района 

66. Татаровская Ольга Александровна, заместитель заведующего МАДОУ Центр 

развития ребенка – детский сад № 556 «Тропинки детства» Железнодорожного района 

67. Ткач Карина Анатольевна, учитель МАОУ Гимназия № 5 Ленинского района 

68. Туленина Юлия Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 157 Кировского района 

69. Хрущева Дарья Геннадьевна, педагог-психолог МБДОУ детский сад № 202 

Орджоникидзевского района 

70. Чемякина Елены Викторовна, учитель МАОУ СОШ № 157 Кировского района 

71. Чурилова Елена Леонидовна, воспитатель МАДОУ детский сад № 564 «Филипок» 

Октябрьского района 

72. Шиканова Екатерина Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 44 Чкаловского района 

73. Шикина Мария Андреевна, учитель МАОУ СОШ №23 Академического района 

74. Шиловская Виктория Сергеевна, старший воспитатель МАДОУ детский сад № 147 

Чкаловского района 

75. Ширинкина Виктория Романовна, советник директора по воспитанию МАОУ 

гимназия № 39 "Французская гимназия" Чкаловского района 

76. Шубина Ольга Геннадьевна, воспитатель филиал МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида «Надежда» детский сад 140 Орджоникидзевского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 232-О от 03.12.2024 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Азанова Наталья Павловна, заместитель заведующего МАДОУ детский сад № 564 

«Филипок» Октябрьского района 

2. Барт Иван Александрович, директор МАОУ СОШ № 21 Чкаловский район 

3. Болячкина Ольга Фёдоровна, директор МАОУ - Гимназия №47 Кировского района 

4. Бурляева Надежда Николаевна, директор МАОУ СОШ № 64 Ленинского района 

5. Каримова Елена Юрьевна, директор МАОУ СОШ № 49 Орджоникидзевского 

района 

6. Колесникова Лилия Михайловна, заведующий МАДОУ детский сад № 564 

«Филипок» Октябрьского района 

7. Михайлова Ольга Викторовна, директор МАОУ СОШ № 23 Академического 

района 

8. Рябенко Ольга Сергеевна, директор МБОУ СОШ № 149 Железнодорожного района 

9. Хомылева Людмила Семеновна, учитель, руководитель ШМО учителей начальных 

классов МАОУ СОШ № 49 Орджоникидзевского района 

10. Стрюкова Карина Эдуардовна, заведующий МБДОУ-детский сад № 202 

Орджоникидзевского района 

11. Бреусова Ольга Ивановна, старший воспитатель филиал МБДОУ - детского сада 

комбинированного вида «Надежда», детский сад 140 Орджоникидзевского района 

 


